

Årsredovisning

för

IJARK AB

559072-9934

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monica DeBerg, Likvidator
2022-09-13

Likvidatorn för IJARK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen som arkitekt och byggteknisk konsult, samt kontrollansvarig person enligt PBL och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	78	403	1 037	923	1 391
Resultat efter finansiella poster	-34	-120	-57	-28	351
Soliditet (%)	-48,3	30,4	15,1	30,8	53,0

Nettoomsättning har minskat något från föregående år, vilket främst beror på att längre uppdrag avsutats och nya har startat efter räkenskapsårets slut.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartillsko tt	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	160 000	-60 758	-120 370	28 872
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-120 370	120 370	0
Årets resultat				-33 844	-33 844
Belopp vid årets utgång	50 000	160 000	-181 128	-33 844	-4 972

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 160 000:- (160 000:-).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 129
årets förlust	-33 844
	-54 973
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-54 973
	-54 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		77 759	403 426
Övriga rörelseintäkter		-58 560	58 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 199	461 986
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-974
Övriga externa kostnader		-53 043	-424 407
Personalkostnader	2	0	-156 619
Summa rörelsekostnader		-53 043	-582 000
Rörelseresultat		-33 844	-120 014
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-356
Summa finansiella poster		0	-356
Resultat efter finansiella poster		-33 844	-120 370
Resultat före skatt		-33 844	-120 370
Årets resultat		-33 844	-120 370

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 635

13 912

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

58 560

Summa kortfristiga fordringar

5 635

72 472

Kassa och bank

Kassa och bank

4 669

22 653

Summa kassa och bank

4 669

22 653

Summa omsättningstillgångar

10 304

95 125

SUMMA TILLGÅNGAR

10 304

95 125

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-21 129

99 241

Årets resultat

-33 844

-120 370

Summa fritt eget kapital

-54 973

-21 129

Summa eget kapital

-4 973

28 871

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

15 276

56 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

10 190

Summa kortfristiga skulder

15 277

66 254

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 304

95 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2022-09-13

Monica DeBerg
Monica DeBerg
Likvidator